[image: image1.png][ENOBOW COH03 A

119180, Mocksa, Ten..  +7 499 230-04-50 e-mail: info@dssro.ru
yn. bonbLuas Aknmanka, thakc: +7 499 230-02-84 web:  www.dssro.ru
OLEHLLIKOB 1. 31, och. 315

ПРИКАЗ № КП 16/2014
г. Москва

  «12» августа 2014г.
О проведении плановой проверки

членов Некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации

«Деловой Союз Оценщиков» в III квартале 2014 года.

В соответствии с планом проверок членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Деловой Союз Оценщиков» (далее НП СРО «ДСО»), утвержденным решением собрания членов Президиума НП СРО «ДСО» (Протокол № 47.1 от 23.06.2014) на III квартал 2014 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комитету по контролю за осуществлением оценочной деятельности членами НП СРО «ДСО» в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ и внутренними нормативными документами НП СРО «ДСО» провести плановую проверку следующих членов НП СРО «ДСО»:
	Леб Александр Владимирович, номер в реестре 0468

	Куцаев Алексей Владимирович, номер в реестре 0467

	Коган Жанна Равильевна, номер в реестре 0463

	Малачева Светлана Викторовна, номер в реестре 0452

	Отрощенко Ирина Владимировна, номер в реестре 0475

	Паршин Александр Михайлович, номер в реестре 0462

	Дивеева Ольга Владимировна, номер в реестре 0453

	Тен (Журавлева) Татьяна Николаевна, номер в реестре 0472

	Павлов Александр Валерьевич, номер в реестре 0474

	Соколова Татьяна Владимировна, номер в реестре 0451

	Проскурин Дмитрий Сергеевич, номер в реестре 0457

	Сушкеев Бальжин Борисович, номер в реестре 0477

	Шлыкова Анна Юрьевна, номер в реестре 0469

	Осипова (Беляева) Юлия Сергеевна, номер в реестре 0473

	Костенкова Галина Владимировна, номер в реестре 0460

	Горощенкова Марина Сергеевна, номер в реестре 0476

	Сердюков Иван Михайлович, номер в реестре 0449

	Вернер Александр Борисович, номер в реестре 0470

	Пятчанина Анна Ананьевна, номер в реестре 0456

	Бастаева Татьяна Геннадьевна, номер в реестре 0465

	Попов Илья Александрович, номер в реестре 0461

	Зорин Сергей Леонидович, номер в реестре 0455

	Утюганов Юрий Александрович, номер в реестре 0466

	Барсук (Тютюнникова) Татьяна Валентиновна, номер в реестре 0471

	Комаров Игорь Георгиевич, номер в реестре 0459.

2. Дата начала проведения плановой проверки: 15.09.2014 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного специалиста Комитета по контролю Насибулину Динару Мансуровну.

Генеральный директор

Шевцова И.А.
Некоммерческое партнерство «Деловой Союз Оценщиков»   |   ОГРН 1107799001310   ИНН 7720286797   КПП 772001001